
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.03.2025 г. Мичуринск             № 821  

 
Об определении адреса официального сайта администрации Мичуринского 

муниципального округа Тамбовской области 

 

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об 

информации, информационных технологиях и о защите информации (в 

редакции от 23.11.2024), от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления» (в редакции от 14.07.2022), руководствуясь соглашением о 

взаимодействии в обеспечении доступа пользователей к информации, 

размещаемой на официальных сайтах органов и организаций в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на базе 

федеральной государственной информационной системы «Единый портал 

государственных и муниципальных услуг (функций)» между Министерством 

цифрового развития, связи и массовых коммуникаций РФ и Правительством 

Тамбовской области от 12.02.2025 № ОК-П13-12777 администрация 

Мичуринского муниципального округа постановляет: 

1. Определить адрес официального сайта администрации 

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://michurinskij-

r68.gosuslugi.ru/. 

2. Сайт с доменным именем https://www.michrn.ru считать 

архивным с прекращением публикации информации о деятельности 

администрации Мичуринского муниципального округа.  

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого 

издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство ЭЛ № ФС 77-74008 от 

29.10.2018). 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 апреля 2025 года.    

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  

на заместителя главы администрации муниципального округа А.А. Сушкова.    

 

 

 

Глава муниципального округа                                                           Г.Д. Хубулов      

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы  

администрации муниципального округа 

                                 

                                             А.А. Сушков 

 

Начальник правового отдела 

администрации муниципального округа 

                                  

                                             Т.В. Василевич 

 

Начальник отдела организационной  

и кадровой работы администрации  

муниципального округа 

                                  

                                             М.В. Бабичева 

 

 

 
К.Э. Виданов 

5-32-44 


